
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2012 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) – po uzgodnieniu z regionalnym 

dyrektorem ochrony środowiska Rada Gminy Trzyciąż, uchwala co następuje:  

§. 1. Pozbawia się statusu pomników przyrody 2 lipy drobnolistne (Tilia cordata), rosnące przy kościele 

św. Benedykta w miejscowości Imbramowice, na działce nr 165, obręb Imbramowice, stanowiącej własność 

Parafii Rzymsko-katolickiej, ustanowionych pomnikami przyrody Zarządzeniem Nr 29/87 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 1987 r.  

§. 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zniszczenia drzew, w konsekwencji 

czego doszło do utraty wartości przyrodniczych ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody.  

§. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż.  

§. 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3286


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




